FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 114/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Canguaretama/RN, no uso de
suas atribuições legais e com fundamento na Lei Complementar nº
002/2006, que institui o Regime Jurídico dos Servidores Públicos
Civis do Município de Canguaretama/RN,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida à servidora Marilene Severino da Silva,
ocupante  do  cargo  de  Secretária,  matrícula  nº  0000010/1,  a
Licença  Prêmio  pelo  período  de  30/09/2025  a  30/12/2025,  sem
prejuízo da remuneração e das demais vantagens do cargo, nos
termos da legislação vigente.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos a partir de 30 de setembro de 2025.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Canguaretama/RN, 26 de setembro de 2025.

JOSÉ ELÂNIO SOUZA DE LIMA
Presidente
Câmara Municipal de Canguaretama/RN

Publicado por: JOSE ELANIO SOUZA DE LIMA
Código Identificador: 40000707

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/09/2025.
EDIÇÃO 2249. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br